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Ogólnopolskie Zawody Klasyfikacyjne KN

Karabin, Pistolet Juniorzy

Wrocław 16-17.01.2021

Miejsce Nazwisko i Imię Klub I II III IV V VI Wynik

1 CHOJNOWSKI Michał KALIBER Białystok 105,3 103,4 103,8 104,0 101,7 104,2 622,4

2 SADOWSKI Kacper SOKÓŁ Zduńska Wola 104,5 104,8 102,9 103,0 100,7 103,3 619,2

3 KOZŁOWSKI Jakub LIDER Lębork 102,2 101,8 104,3 101,8 104,6 103,0 617,7

4 KRZYŚKA Kajetan ZAWISZA Bydgoszcz 102,2 102,2 102,0 102,8 103,4 101,9 614,5

5 KOWALSKI Jakub ZAWISZA Bydgoszcz 100,7 102,1 102,2 102,9 100,4 104,3 612,6

6 RATAJCZAK Rafał GWARDIA Zielona Góra 102,7 102,8 102,9 100,9 100,7 102,2 612,2

7 POKOROWSKI Sebastian ZAWISZA Bydgoszcz 101,4 101,5 101,6 102,7 103,5 100,8 611,5

8 SAJDAK Wiktor TKS LOK Tarnów 101,7 102,1 103,2 99,0 102,9 100,4 609,3

9 SUSZCZYŃSKI Aleksander ŚLĄSK Wrocław 101,0 102,1 103,5 100,8 101,7 98,5 607,6

10 ŁEPAK Mateusz ZAWISZA Bydgoszcz 101,4 102,4 101,4 100,7 100,1 101,0 607,0

11 LESNAU Adam GROT Puck 101,5 99,6 101,0 100,5 101,2 100,8 604,6

12 OGÓREK Maciej ŚLĄSK Wrocław 100,3 100,8 101,0 100,8 100,4 100,6 603,9

13 GŁOWIŚ Jędrzej GALICJA Rzeszów 97,2 102,1 100,8 100,8 101,0 100,1 602,0

14 BAŁOS Dawid KB Jelenia Góra 101,1 100,4 100,6 101,4 99,8 98,1 601,4

15 TURKONIAK Adam ŚLĄSK Wrocław 100,7 99,7 99,1 99,1 97,8 99,2 595,6

16 BERNAL Beniamin ŚLĄSK Wrocław 99,9 95,8 101,0 98,8 95,4 100,2 591,1

10m Karabin pneumatyczny 60 Juniorzy 1 START

16.01.2021



Ogólnopolskie Zawody Klasyfikacyjne KN

Karabin, Pistolet Juniorzy

Wrocław 16-17.01.2021

Miejsce Nazwisko i Imię Klub I II III IV V VI Wynik

1 KRZYŚKA Kajetan ZAWISZA Bydgoszcz 102,5 104,0 102,4 104,6 104,1 102,3 619,9

2 SADOWSKI Kacper SOKÓŁ Zduńska Wola 102,2 102,9 102,5 104,1 104,2 102,7 618,6

3 SAJDAK Wiktor TKS LOK Tarnów 104,6 101,6 103,3 101,8 102,8 101,3 615,4

4 POKOROWSKI Sebastian ZAWISZA Bydgoszcz 102,1 101,8 102,2 102,6 102,3 104,4 615,4

5 KOZŁOWSKI Jakub LIDER Lębork 103,5 103,1 102,9 102,8 101,5 100,5 614,3

6 CHOJNOWSKI Michał KALIBER Białystok 101,3 102,3 101,8 101,5 103,5 102,8 613,2

7 RATAJCZAK Rafał GWARDIA Zielona Góra 101,5 99,7 102,7 101,1 103,8 103,9 612,7

8 KOWALSKI Jakub ZAWISZA Bydgoszcz 101,3 100,7 101,3 103,4 100,2 101,1 608,0

9 TURKONIAK Adam ŚLĄSK Wrocław 101,2 102,1 102,8 102,3 99,1 100,1 607,6

10 ŁEPAK Mateusz ZAWISZA Bydgoszcz 100,4 101,0 102,6 101,5 100,0 101,2 606,7

11 LESNAU Adam GROT Puck 102,2 100,1 100,2 99,7 101,9 101,4 605,5

12 OGÓREK Maciej ŚLĄSK Wrocław 99,7 100,9 100,6 102,0 99,2 101,7 604,1

13 BAŁOS Dawid KB Jelenia Góra 100,4 99,2 97,3 100,5 101,9 101,2 600,5

14 BERNAL Beniamin ŚLĄSK Wrocław 100,9 101,1 99,8 98,8 97,3 100,7 598,6

15 GŁOWIŚ Jędrzej GALICJA Rzeszów 95,0 101,9 99,0 98,9 98,5 96,8 590,1

10m Karabin pneumatyczny 60 Juniorzy 2 START

16.01.2021



Ogólnopolskie Zawody Klasyfikacyjne KN

Karabin, Pistolet Juniorzy

Wrocław 16-17.01.2021

Miejsce Nazwisko i Imię Klub I II III IV V VI Wynik

1 KRZYŚKA Kajetan ZAWISZA Bydgoszcz 104,0 103,2 104,6 103,1 104,3 104,4 623,6

2 RATAJCZAK Rafał GWARDIA Zielona Góra 104,7 102,9 103,3 102,3 103,0 104,7 620,9

3 SADOWSKI Kacper SOKÓŁ Zduńska Wola 101,9 102,5 103,3 104,1 102,9 101,2 615,9

4 POKOROWSKI Sebastian ZAWISZA Bydgoszcz 103,3 102,7 102,4 102,1 100,9 102,1 613,5

5 ŁEPAK Mateusz ZAWISZA Bydgoszcz 101,5 103,0 100,3 101,5 102,2 101,5 610,0

6 BAŁOS Dawid KB Jelenia Góra 103,6 102,8 100,3 101,5 99,7 101,6 609,5

7 CHOJNOWSKI Michał KALIBER Białystok 101,7 103,6 101,2 100,0 101,0 101,8 609,3

8 SUSZCZYŃSKI Aleksander ŚLĄSK Wrocław 98,7 100,3 102,4 101,2 103,4 101,3 607,3

9 KOZŁOWSKI Jakub LIDER Lębork 100,8 103,7 99,2 100,4 100,2 102,0 606,3

10 KOWALSKI Jakub ZAWISZA Bydgoszcz 100,0 98,4 101,6 101,9 101,3 101,9 605,1

11 SAJDAK Wiktor TKS LOK Tarnów 98,8 102,2 101,8 103,3 98,7 100,2 605,0

12 OGÓREK Maciej ŚLĄSK Wrocław 99,5 100,0 101,1 104,5 99,1 100,7 604,9

13 LESNAU Adam GROT Puck 99,7 99,4 100,2 102,1 100,8 100,9 603,1

14 TURKONIAK Adam ŚLĄSK Wrocław 100,7 100,9 101,2 102,5 97,8 97,4 600,5

15 BERNAL Beniamin ŚLĄSK Wrocław 97,9 97,8 98,5 103,4 98,9 99,4 595,9

16 GŁOWIŚ Jędrzej GALICJA Rzeszów 95,1 100,4 99,1 102,6 98,6 98,7 594,5

10m Karabin pneumatyczny 60 Juniorzy 3 START

17.01.2021



Ogólnopolskie Zawody Klasyfikacyjne KN

Karabin, Pistolet Juniorzy

Wrocław 16-17.01.2021

Miejsce
Nr. 

Star.
Nazwisko i Imię Klub 1 start 2 start 3 start

NAJWYŻSZY 

Wynik

1 07 KRZYŚKA Kajetan ZAWISZA Bydgoszcz 614,5 619,9 623,6 623,6

2 03 CHOJNOWSKI Michał KALIBER Białystok 622,4 613,2 609,3 622,4

3 12 RATAJCZAK Rafał GWARDIA Zielona Góra 612,2 612,7 620,9 620,9

4 13 SADOWSKI Kacper SOKÓŁ Zduńska Wola 619,2 618,6 615,9 619,2

5 06 KOZŁOWSKI Jakub LIDER Lębork 617,7 614,3 606,3 617,7

6 11 POKOROWSKI Sebastian ZAWISZA Bydgoszcz 611,5 615,4 613,5 615,4

7 14 SAJDAK Wiktor TKS LOK Tarnów 609,3 615,4 605,0 615,4

8 05 KOWALSKI Jakub ZAWISZA Bydgoszcz 612,6 608,0 605,1 612,6

9 09 ŁEPAK Mateusz ZAWISZA Bydgoszcz 607,0 606,7 610,0 610,0

10 01 BAŁOS Dawid KB Jelenia Góra 601,4 600,5 609,5 609,5

11 15 SUSZCZYŃSKI Aleksander ŚLĄSK Wrocław 607,6 607,3 607,6

12 16 TURKONIAK Adam ŚLĄSK Wrocław 595,6 607,6 600,5 607,6

13 08 LESNAU Adam GROT Puck 604,6 605,5 603,1 605,5

14 10 OGÓREK Maciej ŚLĄSK Wrocław 603,9 604,1 604,9 604,9

15 04 GŁOWIŚ Jędrzej GALICJA Rzeszów 602,0 590,1 594,5 602,0

16 02 BERNAL Beniamin ŚLĄSK Wrocław 591,1 598,6 595,9 598,6

10m Karabin pneumatyczny 60 Juniorzy zbiorczy

16.01.2021



Ogólnopolskie Zawody Klasyfikacyjne KN

Karabin, Pistolet Juniorzy

Wrocław 16-17.01.2021

M
ie

js
ce

Nazwisko i Imię Klub
I   

seria

II 

seria
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Wynik

1
KRZYŚKA 

Kajetan

ZAWISZA 

Bydgoszcz
51,6 52,1 10,6 10,2 9,2 10,5 10,5 10,2 10,7 10,3 10,8 9,9 10,2 10,8 10,2 10,7 248,5

2
POKOROWSKI 

Sebastian

ZAWISZA 

Bydgoszcz
52,7 50,8 10,5 9,9 10,3 9,9 10,4 10,4 10,6 10,2 9,4 10,0 10,4 10,4 10,8 9,8 246,5

3
SAJDAK 

Wiktor
TKS LOK Tarnów 51,3 49,6 9,7 10,6 10,7 10,6 10,3 10,6 10,0 10,6 10,2 10,5 10,4 9,9 225,0

4
KOZŁOWSKI 

Jakub

LIDER 

Lębork
51,6 50,9 9,8 10,2 10,3 10,5 9,6 10,3 10,2 9,5 10,1 10,2 203,2

5
SADOWSKI 

Kacper

SOKÓŁ 

Zduńska Wola
50,0 52,6 10,5 10,1 10,0 9,9 9,3 10,1 9,9 10,5 182,9

6
RATAJCZAK 

Rafał

GWARDIA 

Zielona Góra
50,7 50,5 10,5 10,1 9,9 9,9 10,1 10,5 162,2

7
KOWALSKI 

Jakub

ZAWISZA 

Bydgoszcz
51,4 51,0 10,1 9,0 9,7 10,2 141,4

8
CHOJNOWSKI 

Michał

KALIBER 

Białystok
49,6 51,5 10,1 9,7 120,9

10m Karabin pneumatyczny Juniorzy 

Finał   17.01.2021



Ogólnopolskie Zawody Klasyfikacyjne KN

Karabin, Pistolet Juniorzy

Wrocław 16-17.01.2021

Miejsce Nazwisko i Imię Klub I II III IV V VI Wynik

1 PIOTROWSKA Julia ŚLĄSK Wrocław 105,9 104,3 104,9 104,1 104,3 105,5 629,0

2 GAWENDA Maja PIAST Bieruń 103,3 105,0 104,1 103,8 104,3 105,2 625,7

3 STĘPNIAK Kamila DRAGON Siedlce 102,8 104,8 104,3 103,9 103,4 106,0 625,2

4 GUZIKOWSKA Natalia ŚLĄSK Wrocław 103,0 101,8 100,9 103,9 103,9 104,6 618,1

5 MIKOŁOWSKA Julia ZAWISZA Bydgoszcz 100,7 104,2 101,9 104,6 103,1 103,2 617,7

6 KAMIENIECKA Kaja ZKS Warszawa 100,6 101,6 101,4 104,1 102,9 104,6 615,2

7 BUKSA Marta GRUNWALD Poznań 101,7 103,0 101,8 102,2 100,2 105,0 613,9

8 CYBULSKA Maja SPOŁEM Łódź 100,0 102,8 101,3 102,0 101,1 103,5 610,7

9 ROGOWSKA Julia ZAWISZA Bydgoszcz 98,9 102,8 100,4 100,7 103,0 103,5 609,3

10 GOGOL Karolina KALIBER Białystok 98,6 101,5 101,7 101,3 102,9 101,9 607,9

11 MAŻUL Amelia ŚLĄSK Wrocław 100,2 103,4 101,2 102,2 100,6 100,2 607,8

12 LIS Natalia ŚLĄSK Wrocław 98,9 102,9 102,5 102,4 101,1 98,0 605,8

13 BARANOWSKI Maria LIDER Lębork 100,8 101,8 99,4 98,9 100,3 99,5 600,7

14 SMEJA Agnieszka ZAWISZA Bydgoszcz 99,8 101,4 97,2 99,8 97,2 101,0 596,4

15 FILIPOWICZ Aleksandra LIDER Lębork 102,3 97,7 95,7 102,0 98,8 97,7 594,2

10m Karabin pneumatyczny 60 Juniorki 1 START

16.01.2021



Ogólnopolskie Zawody Klasyfikacyjne KN

Karabin, Pistolet Juniorzy

Wrocław 16-17.01.2021

Miejsce Nazwisko i Imię Klub I II III IV V VI Wynik

1 PIOTROWSKA Julia ŚLĄSK Wrocław 105,5 104,4 103,6 104,1 103,5 104,5 625,6

2 MIKOŁOWSKA Julia ZAWISZA Bydgoszcz 103,7 105,4 103,1 103,5 105,0 104,3 625,0

3 GAWENDA Maja PIAST Bieruń 101,6 103,4 104,6 104,7 104,1 103,5 621,9

4 KAMIENIECKA Kaja ZKS Warszawa 101,1 104,4 103,8 104,5 102,5 103,9 620,2

5 STĘPNIAK Kamila DRAGON Siedlce 104,0 101,8 104,0 102,8 103,7 102,4 618,7

6 BUKSA Marta GRUNWALD Poznań 104,7 101,6 102,3 101,0 103,0 104,5 617,1

7 CYBULSKA Maja SPOŁEM Łódź 98,9 101,6 103,0 103,4 101,9 102,8 611,6

8 ROGOWSKA Julia ZAWISZA Bydgoszcz 98,1 101,5 102,9 104,8 102,2 101,8 611,3

9 GOGOL Karolina KALIBER Białystok 100,2 103,7 100,9 102,1 102,1 102,1 611,1

10 MAŻUL Amelia ŚLĄSK Wrocław 103,3 101,6 98,9 101,4 99,0 101,6 605,8

11 LIS Natalia ŚLĄSK Wrocław 100,8 100,0 101,3 99,1 99,3 102,0 602,5

12 FILIPOWICZ Aleksandra LIDER Lębork 100,9 98,5 101,3 100,8 98,5 97,9 597,9

13 BARANOWSKI Maria LIDER Lębork 100,0 99,8 101,3 97,6 99,1 99,9 597,7

14 SMEJA Agnieszka ZAWISZA Bydgoszcz 102,2 99,3 97,6 100,0 99,8 98,3 597,2

10m Karabin pneumatyczny 60 Juniorki 2 START

16.01.2021



Ogólnopolskie Zawody Klasyfikacyjne KN

Karabin, Pistolet Juniorzy

Wrocław 16-17.01.2021

Miejsce Nazwisko i Imię Klub I II III IV V VI Wynik

1 PIOTROWSKA Julia ŚLĄSK Wrocław 103,4 105,7 103,3 105,2 104,0 105,6 627,2

2 GAWENDA Maja PIAST Bieruń 101,3 104,3 104,5 104,5 104,7 103,9 623,2

3 STĘPNIAK Kamila DRAGON Siedlce 104,3 105,4 103,8 103,5 101,9 102,2 621,1

4 MIKOŁOWSKA Julia ZAWISZA Bydgoszcz 101,7 101,6 102,8 104,0 104,9 103,2 618,2

5 KAMIENIECKA Kaja ZKS Warszawa 103,7 99,9 105,1 103,1 104,2 101,3 617,3

6 CYBULSKA Maja SPOŁEM Łódź 100,6 103,6 102,7 101,9 102,8 102,1 613,7

7 BUKSA Marta GRUNWALD Poznań 102,2 100,9 101,2 103,2 102,0 103,7 613,2

8 GUZIKOWSKA Natalia ŚLĄSK Wrocław 102,4 103,0 102,4 101,2 99,7 102,5 611,2

9 BARANOWSKI Maria LIDER Lębork 100,5 98,1 102,2 102,8 101,7 102,2 607,5

10 SMEJA Agnieszka ZAWISZA Bydgoszcz 100,2 99,5 101,7 101,9 103,5 100,6 607,4

11 MAŻUL Amelia ŚLĄSK Wrocław 100,9 100,7 102,3 101,9 101,3 100,1 607,2

12 ROGOWSKA Julia ZAWISZA Bydgoszcz 100,2 102,3 100,2 102,9 100,7 100,9 607,2

13 GOGOL Karolina KALIBER Białystok 99,4 99,7 98,8 100,8 103,0 103,3 605,0

14 LIS Natalia ŚLĄSK Wrocław 101,0 103,2 100,6 96,7 99,3 102,8 603,6

15 PAKUŁA Alicja ŚLĄSK Wrocław 101,9 101,5 101,1 99,1 99,3 98,2 601,1

16 FILIPOWICZ Aleksandra LIDER Lębork 99,2 99,8 101,9 100,6 97,8 101,4 600,7

10m Karabin pneumatyczny 60 Juniorki 3 START

17.01.2021



Ogólnopolskie Zawody Klasyfikacyjne KN

Karabin, Pistolet Juniorzy

Wrocław 16-17.01.2021

Miejsce
Nr. 

Star.
Nazwisko i Imię Klub 1 start 2 start 3 start

NAJWYŻSZY 

Wynik

1 28 MIKOŁOWSKA Julia ZAWISZA Bydgoszcz 617,7 625,0 618,2 625,0

2 22 KAMIENIECKA Kaja ZKS Warszawa 615,2 620,2 617,3 620,2

3 17 PIOTROWSKA Julia ŚLĄSK Wrocław 629,0 625,6 627,2 629,0

4 30 GUZIKOWSKA Natalia ŚLĄSK Wrocław 618,1 0,0 611,2 618,1

5 33 STĘPNIAK Kamila DRAGON Siedlce 625,2 618,7 621,1 625,2

6 24 CYBULSKA Maja SPOŁEM Łódź 610,7 611,6 613,7 613,7

7 18 BUKSA Marta GRUNWALD Poznań 613,9 617,1 613,2 617,1

8 23 GAWENDA Maja PIAST Bieruń 625,7 621,9 623,2 625,7

9 31 ROGOWSKA Julia ZAWISZA Bydgoszcz 609,3 611,3 607,2 611,3

10 19 GOGOL Karolina KALIBER Białystok 607,9 611,1 605,0 611,1

11 26 MAŻUL Amelia ŚLĄSK Wrocław 607,8 605,8 607,2 607,8

12 20 BARANOWSKI Maria LIDER Lębork 600,7 597,7 607,5 607,5

13 32 SMEJA Agnieszka ZAWISZA Bydgoszcz 596,4 597,2 607,4 607,4

14 25 LIS Natalia ŚLĄSK Wrocław 605,8 602,5 603,6 605,8

15 27 PAKUŁA Alicja ŚLĄSK Wrocław 601,1 601,1

16 21 FILIPOWICZ Aleksandra LIDER Lębork 594,2 597,9 600,7 600,7

10m Karabin pneumatyczny 60 Juniorki zbiorczy

16.01.2021



Ogólnopolskie Zawody Klasyfikacyjne KN

Karabin, Pistolet Juniorzy

Wrocław 16-17.01.2021

M
ie

js
ce

Nazwisko i Imię Klub
I   

seria

II 

seria
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Wynik

1
BUKSA

 Marta

GRUNWALD 

Poznań
52,9 50,7 10,7 10,5 10,5 10,5 10,9 10,0 10,8 10,7 10,5 10,2 10,4 9,8 10,6 10,6 250,3

2
PIOTROWSKA 

Julia

ŚLĄSK 

Wrocław
52,5 50,7 10,6 10,4 10,5 10,1 10,2 10,3 10,5 10,3 10,4 10,9 10,5 10,2 10,6 10,4 249,1

3
STĘPNIAK 

Kamila

DRAGON 

Siedlce
51,2 51,7 9,9 10,1 10,5 9,5 10,0 10,6 10,7 10,7 10,1 10,0 10,5 10,5 226,0

4
GAWENDA 

Maja

PIAST

 Bieruń
50,6 50,3 9,7 10,1 10,6 9,7 10,2 10,9 10,7 10,6 10,4 9,7 203,5

5
CYBULSKA 

Maja

SPOŁEM

 Łódź
51,7 49,6 10,2 10,2 9,9 10,6 10,2 10,3 9,8 8,8 181,3

6
GUZIKOWSKA 

Natalia

ŚLĄSK 

Wrocław
48,8 52,7 9,6 10,2 10,2 9,2 10,3 10,4 161,4

7
KAMIENIECKA 

Kaja

ZKS 

Warszawa
49,9 49,3 10,5 10,6 9,8 10,5 140,6

8
MIKOŁOWSKA 

Julia

ZAWISZA 

Bydgoszcz

10m Karabin pneumatyczny Juniorki

Finał   17.01.2021



Ogólnopolskie Zawody Klasyfikacyjne KN

Karabin, Pistolet Juniorzy

Wrocław 16-17.01.2021

Miejsce Nazwisko i Imię Klub I II III IV V VI Wynik x10

1 CHOJNOWSKI Gabriel KALIBER Białystok 94 95 97 95 96 93 570 17

2 PIECH Artur ŚLĄSK Wrocław 95 93 94 94 95 92 563 14

3 CZEKAJ Jakub WAWEL Kraków 94 94 94 92 94 90 558 12

4 RAJEWSKI Cezary DWÓR Grunwaldzki Poznań 92 95 92 94 93 92 558 6

5 ROSA Jakub GWARDIA Zielona Góra 97 90 94 93 90 94 558 4

6 KOZŁOWSKI Stanisław DWÓR Grunwaldzki Poznań 93 90 91 95 91 95 555 14

7 WAGNER Filip GRUNWALD Poznań 91 91 94 92 93 94 555 8

8 STĘPIEŃ Kacper ŚTS Tychy 90 93 91 94 94 93 555 7

9 BUDZIAK Patryk ZAWISZA Bydgoszcz 95 93 90 93 93 89 553 11

10 BARTCZAK-GEPART Mariusz GWARDIA Zielona Góra 90 95 90 90 93 90 548 11

11 GŁOWALA Tomasz GWARDIA Zielona Góra 89 89 87 96 89 90 540 3

12 BICZ Andrzej KB Jelenia Góra 85 92 90 87 90 93 537 10

13 MITEK Michał ŚLĄSK Wrocław 86 86 86 87 86 88 519 7

10m Pistolet pneumatyczny 60 Juniorzy 1 START

16.01.2021



Ogólnopolskie Zawody Klasyfikacyjne KN

Karabin, Pistolet Juniorzy

Wrocław 16-17.01.2021

Miejsce Nazwisko i Imię Klub I II III IV V VI Wynik x10

1 CZEKAJ Jakub WAWEL Kraków 89 98 94 98 93 95 567 15

2 KOZŁOWSKI Stanisław DWÓR Grunwaldzki Poznań 91 94 90 95 96 97 563 15

3 CHOJNOWSKI Gabriel KALIBER Białystok 95 95 91 93 92 95 561 12

4 BUDZIAK Patryk ZAWISZA Bydgoszcz 92 92 95 92 94 96 561 8

5 BARTCZAK-GEPART Mariusz GWARDIA Zielona Góra 90 94 95 96 91 90 556 9

6 WAGNER Filip GRUNWALD Poznań 89 93 95 93 92 94 556 7

7 STĘPIEŃ Kacper ŚTS Tychy 89 93 91 96 92 93 554 10

8 ROSA Jakub GWARDIA Zielona Góra 93 92 93 91 91 91 551 9

9 PIECH Artur ŚLĄSK Wrocław 89 96 91 94 89 90 549 8

10 RAJEWSKI Cezary DWÓR Grunwaldzki Poznań 94 90 91 94 87 88 544 11

11 GŁOWALA Tomasz GWARDIA Zielona Góra 96 88 88 87 91 94 544 9

12 BICZ Andrzej KB Jelenia Góra 88 90 93 88 84 93 536 9

13 MITEK Michał ŚLĄSK Wrocław 85 91 86 85 86 89 522 5

10m Pistolet pneumatyczny 60 Juniorzy 2 START

16.01.2021



Ogólnopolskie Zawody Klasyfikacyjne KN

Karabin, Pistolet Juniorzy

Wrocław 16-17.01.2021

Miejsce Nazwisko i Imię Klub I II III IV V VI Wynik x10

1 CZEKAJ Jakub WAWEL Kraków 95 93 98 95 97 92 570 12

2 WAGNER Filip GRUNWALD Poznań 97 91 95 91 94 95 563 13

3 KOZŁOWSKI Stanisław DWÓR Grunwaldzki Poznań 95 94 96 93 92 92 562 7

4 CHOJNOWSKI Gabriel KALIBER Białystok 90 95 92 94 92 94 557 10

5 RAJEWSKI Cezary DWÓR Grunwaldzki Poznań 93 91 95 94 92 89 554 13

6 STĘPIEŃ Kacper ŚTS Tychy 93 95 95 89 91 91 554 11

7 GŁOWALA Tomasz GWARDIA Zielona Góra 91 89 94 95 94 91 554 8

8 BARTCZAK-GEPART Mariusz GWARDIA Zielona Góra 91 93 92 92 91 92 551 10

9 ROSA Jakub GWARDIA Zielona Góra 89 89 90 93 94 93 548 9

10 BICZ Andrzej KB Jelenia Góra 91 92 90 91 92 92 548 2

11 BUDZIAK Patryk ZAWISZA Bydgoszcz 96 95 94 83 90 88 546 8

12 PIECH Artur ŚLĄSK Wrocław 88 90 92 91 87 95 543 9

10m Pistolet pneumatyczny 60 Juniorzy 3 START

17.01.2021



Ogólnopolskie Zawody Klasyfikacyjne KN

Karabin, Pistolet Juniorzy

Wrocław 16-17.01.2021

Miejsce Nazwisko i Imię Klub 1 start 2 start 3 start
NAJWYŻSZY 

Wynik
x10

1 CHOJNOWSKI Gabriel KALIBER Białystok 570 561 557 570 19

2 CZEKAJ Jakub WAWEL Kraków 558 567 570 570 12

3 KOZŁOWSKI Stanisław DWÓR Grunwaldzki Poznań 555 563 562 563 15

4 PIECH Artur ŚLĄSK Wrocław 563 549 543 563 14

5 WAGNER Filip GRUNWALD Poznań 555 556 563 563 13

6 BUDZIAK Patryk ZAWISZA Bydgoszcz 553 561 546 561 8

7 RAJEWSKI Cezary DWÓR Grunwaldzki Poznań 558 544 554 558 6

8 ROSA Jakub GWARDIA Zielona Góra 558 551 548 558 4

9 BARTCZAK-GEPART Mariusz GWARDIA Zielona Góra 548 556 551 556

10 STĘPIEŃ Kacper ŚTS Tychy 555 554 554 555

11 GŁOWALA Tomasz GWARDIA Zielona Góra 540 544 554 554

12 BICZ Andrzej KB Jelenia Góra 537 536 548 548

13 MITEK Michał ŚLĄSK Wrocław 519 522 522

10m Pistolet pneumatyczny 60 Juniorzy zbiorczy

16.01.2021



Ogólnopolskie Zawody Klasyfikacyjne KN

Karabin, Pistolet Juniorzy

Wrocław 16-17.01.2021

M
ie

js
ce

Nazwisko i Imię Klub
I   

seria

II 

seria
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Wynik

1
CZEKAJ  

Jakub

WAWEL 

Kraków
49,2 50,5 10,3 10,6 9,2 9,7 10,2 9,3 8,5 8,9 8,2 9,9 10,1 10,2 9,8 9,3 233,9

2
CHOJNOWSKI 

Gabriel

KALIBER 

Białystok
49,3 49,9 10,4 8,2 9,3 10,1 9,8 9,6 8,8 9,8 8,7 10,5 10,2 8,0 9,3 8,4 230,3

3
ROSA 

Jakub

GWARDIA 

Zielona Góra
48,6 49,3 10,1 9,5 10,3 10,3 9,1 9,8 9,1 9,2 7,3 10,7 9,6 9,4 212,3

4
BUDZIAK

 Patryk

ZAWISZA 

Bydgoszcz
48,0 47,7 10,0 8,5 10,8 10,4 9,6 10,4 9,1 9,6 9,7 8,5 192,3

5
KOZŁOWSKI 

Stanisław

DWÓR 

Grunwaldzki 

Poznań

48,4 46,3 10,3 9,5 9,7 10,0 9,2 9,7 7,9 9,7 170,7

6
PIECH 

Artur

ŚLĄSK

 Wrocław
47,1 47,9 9,3 9,8 10,4 10,2 10,6 7,6 152,9

7
WAGNER 

Filip

GRUNWALD 

Poznań
49,1 48,5 9,6 8,7 9,9 6,8 132,6

8
RAJEWSKI 

Cezary

DWÓR

 Grunwaldzki 

Poznań

46,8 48,2 8,1 10,1 113,2

10m Pistolet pneumatyczny Juniorzy 

Finał   17.01.2021


